
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXIII              Broj 8 
Baška Voda, 2. lipnja 2020.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 110. Zakon o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) i Pravilnika o polugodišnjem i 
godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13), Općinsko vijeće općine Baška Voda na svojoj 18.  
sjednici održanoj 02.06.2020.  godine donosi

ODLUKA O GODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. 
GODINU

Proračun Općine Baška Voda izvršen je kako slijedi:
I

OPĆI DIO

Članak 1.

Ukupni prihodi i primici proračuna općine Baška Voda utvrđuju se u iznosu od ......... 30.730.762,64 kune.

Ukupni rashodi i izdaci proračuna općine Baška Voda utvrđuju se u iznosu  od .......... 21.659.656,10 kuna.

Razlika ostvarenih prihoda i primitaka te rashoda i izdataka – VIŠAK......................    9.071.106,54 kuna.

Prihodi i rashodi ostvareni su kako slijedi:



Strana 64 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.

PO
Z

IC
IJ

A

V
R

ST
A

 P
R

IH
O

D
A

 / 
PR

IM
IT

A
K

A
a

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18

b
IZ

V
O

R
N

I 
PL

A
N

 
20

19

c
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
19

d
O

ST
VA

R
E

N
JE

20
19

e
In

de
ks

 %
d/

a

f
In

de
ks

 %
d/

c
B

R
O

J 
K

O
N

TA

 
U

K
U

PN
O

 P
R

IH
O

D
I /

 P
R

IM
IC

I
28

.0
23

.6
29

,1
0

36
.9

12
.5

00
,0

0
32

.5
76

.7
13

,4
8

30
.7

30
.7

62
,6

4
10

9,
66

%
94

,3
3%

6
Pr

ih
od

i p
os

lo
va

nj
a

28
.0

23
.6

29
,1

0
36

.8
82

.5
00

,0
0

32
.5

21
.7

13
,4

8
30

.6
75

.7
62

,6
4

10
9,

46
%

94
,3

2%
61

Pr
ih

od
i o

d 
po

re
za

11
.5

25
.8

64
,1

3
11

.4
95

.4
00

,0
0

12
.9

35
.4

00
,0

0
13

.9
19

.0
76

,3
3

12
0,

76
%

10
7,

60
%

61
1

Po
re

z 
i p

ri
re

z 
na

 d
oh

od
ak

4.
80

2.
71

7,
10

3.
85

5.
40

0,
00

4.
70

5.
40

0,
00

5.
75

8.
16

7,
54

11
9,

89
%

12
2,

37
%

61
11

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

od
 n

es
am

os
ta

ln
og

 ra
da

2.
24

9.
43

4,
58

2.
15

0.
00

0,
00

2.
60

0.
00

0,
00

3.
29

5.
49

6,
34

14
6,

50
%

12
6,

75
%

61
12

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

od
 sa

m
os

ta
ln

ih
 d

je
la

tn
os

ti
68

0.
14

3,
80

45
0.

00
0,

00
55

0.
00

0,
00

72
4.

46
8,

06
10

6,
52

%
13

1,
72

%
61

13
Po

re
z 

i p
rir

ez
 n

a 
do

ho
da

k 
od

 im
ov

in
e 

i i
m

ov
in

sk
ih

 p
ra

va
1.

40
1.

43
4,

53
1.

10
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

42
3.

45
4,

00
10

1,
57

%
10

9,
50

%
61

14
Po

re
z 

i p
rir

ez
 n

a 
do

ho
da

k 
od

 k
ap

ita
la

47
1.

70
4,

19
10

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
31

4.
74

9,
14

66
,7

3%
15

7,
37

%
61

15
Po

re
z 

i p
rir

ez
 n

a 
do

ho
da

k 
po

 g
od

iš
nj

oj
 p

rij
av

i
0,

00
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

61
16

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

ut
vr

đe
n 

u 
po

st
up

ku
 n

ad
zo

ra
 z

a 
pr

et
ho

dn
e 

go
di

ne
0,

00
5.

40
0,

00
5.

40
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

61
3

Po
re

zi
 n

a 
im

ov
in

u
5.

97
8.

35
0,

90
7.

10
0.

00
0,

00
7.

60
0.

00
0,

00
7.

45
8.

96
8,

62
12

4,
77

%
98

,1
4%

61
31

St
al

ni
 p

or
ez

i n
a 

ne
po

kr
et

nu
 im

ov
in

u 
(z

em
lju

, z
gr

ad
e,

 k
uć

e 
i o

st
al

o)
2.

89
3.

52
4,

91
4.

60
0.

00
0,

00
3.

60
0.

00
0,

00
3.

24
7.

33
8,

58
11

2,
23

%
90

,2
0%

61
31

4
Po

re
z 

na
 k

uć
e 

za
 o

dm
or

54
5.

44
0,

43
2.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
68

2.
37

4,
07

12
5,

11
%

68
,2

4%
61

31
5

Po
re

z 
na

 k
or

iš
te

nj
e 

ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a

2.
34

8.
08

4,
48

2.
60

0.
00

0,
00

2.
60

0.
00

0,
00

2.
56

4.
96

4,
51

10
9,

24
%

98
,6

5%
61

34
Po

vr
em

en
i p

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u

3.
08

4.
82

5,
99

2.
50

0.
00

0,
00

4.
00

0.
00

0,
00

4.
21

1.
63

0,
04

13
6,

53
%

10
5,

29
%

61
34

1
Po

re
z 

na
 p

ro
m

et
 n

ek
re

tn
in

a
3.

08
4.

82
5,

99
2.

50
0.

00
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00
4.

21
1.

63
0,

04
13

6,
53

%
10

5,
29

%
61

4
Po

re
zi

 n
a 

ro
bu

 i 
us

lu
ge

74
4.

79
6,

13
54

0.
00

0,
00

63
0.

00
0,

00
70

1.
94

0,
17

94
,2

5%
11

1,
42

%
61

42
Po

re
z 

na
 p

ro
m

et
63

1.
08

6,
27

50
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

69
4.

20
6,

82
11

0,
00

%
11

5,
70

%
61

42
4

Po
re

z 
na

 p
ot

ro
šn

ju
 a

lk
oh

ol
ni

h 
i b

ez
al

ko
ho

ln
ih

 p
ić

a
63

1.
08

6,
27

50
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

69
4.

20
6,

82
11

0,
00

%
11

5,
70

%
61

45
Po

re
zi

 n
a 

ko
ri

št
en

je
 d

ob
ar

a 
ili

 iz
vo

đe
nj

e 
ak

tiv
no

st
i

11
3.

70
9,

86
40

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
7.

73
3,

35
6,

80
%

25
,7

8%
61

45
3

Po
re

z 
na

 tv
rtk

u 
od

no
sn

o 
na

zi
v 

tv
rtk

e
11

3.
70

9,
86

20
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

7.
73

3,
35

6,
80

%
77

,3
3%

61
45

9
O

st
al

i 
ne

sp
om

en
ut

i 
po

re
zi

 n
a 

ko
riš

te
nj

e 
do

ba
ra

 i
li 

iz
vo

đe
nj

e 
ak

tiv
no

st
i 

R
EK

LA
M

E
0,

00
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

63
Po

m
oć

i i
z 

in
oz

em
st

va
 (d

ar
ov

ni
ce

) i
 o

d 
su

bj
ek

at
a 

un
ut

ar
 o

pć
e 

dr
ža

ve
47

0.
36

9,
75

5.
50

0.
00

0,
00

4.
35

0.
00

0,
00

2.
04

2.
44

6,
48

43
4,

22
%

46
,9

5%
63

2
Po

m
oć

i o
d 

m
eđ

un
ar

od
ni

h 
or

ga
ni

za
ci

ja
61

.5
69

,7
5

2.
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

10
.7

13
,4

8
17

,4
0%

1,
07

%
63

23
1

Te
ku

će
 p

om
oć

i o
d 

in
st

itu
ci

ja
 i 

tij
el

a
61

.5
69

,7
5

2.
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

10
.7

13
,4

8
17

,4
0%

1,
07

%
63

2
Po

m
oć

i o
d 

m
eđ

un
ar

od
ni

h 
or

ga
ni

za
ci

ja
15

5.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
63

24
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i o

d 
in

st
itu

ci
ja

 i 
tij

el
a 

EU
15

5.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%



Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 65 - broj 8

PO
Z

IC
IJ

A

V
R

ST
A

 P
R

IH
O

D
A

 / 
PR

IM
IT

A
K

A
a

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18

b
IZ

V
O

R
N

I 
PL

A
N

 
20

19

c
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
19

d
O

ST
VA

R
E

N
JE

20
19

e
In

de
ks

 %
d/

a

f
In

de
ks

 %
d/

c
B

R
O

J 
K

O
N

TA

63
3

Po
m

oć
i i

z 
pr

or
ač

un
a

25
3.

80
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
2.

85
0.

00
0,

00
2.

03
1.

73
3,

00
80

0,
53

%
71

,2
9%

63
31

Te
ku

će
 p

om
oć

i i
z 

pr
or

ač
un

a
3.

80
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
55

5.
25

0,
00

14
61

1,
84

%
27

,7
6%

63
31

1
Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

0,
00

0,
00

0,
00

2.
40

0,
00

#D
IV

/0
!

#D
IV

/0
!

63
31

2
Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a

3.
80

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

55
2.

85
0,

00
14

54
8,

68
%

27
,6

4%
63

32
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
pr

or
ač

un
a

25
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

85
0.

00
0,

00
1.

47
6.

48
3,

00
59

0,
59

%
17

3,
70

%
63

31
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

0,
00

0,
00

35
0.

00
0,

00
55

0.
00

0,
00

#D
IV

/0
!

15
7,

14
%

63
32

2
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a

25
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
92

6.
48

3,
00

37
0,

59
%

18
5,

30
%

64
Pr

ih
od

i o
d 

im
ov

in
e

2.
92

4.
05

4,
03

3.
36

0.
00

0,
00

3.
52

6.
34

7,
91

2.
60

9.
85

1,
89

89
,2

5%
74

,0
1%

64
1

Pr
ih

od
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

33
1.

60
5,

52
15

5.
00

0,
00

90
.0

00
,0

0
4.

57
8,

13
1,

38
%

5,
09

%
64

13
K

am
at

e 
na

 o
ro

če
na

 sr
ed

st
va

 i 
de

po
zi

te
 p

o 
vi

đe
nj

u
2.

78
6,

53
25

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
2.

17
6,

04
78

,0
9%

21
,7

6%
64

13
1

K
am

at
e 

na
 o

ro
če

na
 sr

ed
st

va
2.

78
6,

53
25

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
2.

17
6,

04
78

,0
9%

21
,7

6%
64

14
Pr

ih
od

i o
d 

za
te

zn
ih

 k
am

at
a

32
8.

81
8,

99
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
2.

40
2,

09
0,

73
%

8,
01

%
64

14
1

Za
te

zn
e 

ka
m

at
e 

za
 p

or
ez

e
32

8.
81

8,
99

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

2.
40

2,
09

0,
73

%
8,

01
%

64
17

Pr
ih

od
i i

z 
tr

go
va

čk
ih

 d
ru

št
av

a,
 k

re
di

tn
ih

 i 
os

ta
lih

 fi
n.

in
s. 

0,
00

10
0.

00
0,

00
50

.0
00

,0
0

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
64

17
2

Pr
ih

od
i i

z 
trg

ov
ač

ki
h 

dr
uš

ta
va

 u
 ja

vn
om

 se
kt

or
u

0,
00

10
0.

00
0,

00
50

.0
00

,0
0

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
64

2
Pr

ih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

2.
59

2.
44

8,
51

3.
20

5.
00

0,
00

3.
43

6.
34

7,
91

2.
60

5.
27

3,
76

10
0,

49
%

75
,8

2%
64

21
N

ak
na

de
 z

a 
ko

nc
es

ije
1.

84
9.

94
0,

62
1.

80
0.

00
0,

00
2.

03
1.

34
7,

91
1.

90
4.

34
9,

91
10

2,
94

%
93

,7
5%

64
21

4
N

ak
na

da
 z

a 
ko

nc
es

iju
 n

a 
po

m
or

sk
om

 d
ob

ru
20

4.
80

0,
62

0,
00

23
1.

34
7,

91
23

1.
34

7,
91

11
2,

96
%

10
0,

00
%

64
21

7
N

ak
na

da
 z

a 
up

or
ab

u 
po

m
or

sk
og

 d
ob

ra
1.

64
5.

14
0,

00
1.

80
0.

00
0,

00
1.

80
0.

00
0,

00
1.

67
3.

00
2,

00
10

1,
69

%
92

,9
4%

64
22

Pr
ih

od
i o

d 
za

ku
pa

 i 
iz

na
jm

lji
va

nj
a 

im
ov

in
e

61
5.

76
8,

21
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
58

3.
97

4,
84

94
,8

4%
97

,3
3%

64
22

5
Pr

ih
od

i o
d 

za
ku

pa
 p

os
lo

vn
ih

 o
bj

ek
at

a
61

5.
76

8,
21

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

58
3.

97
4,

84
94

,8
4%

97
,3

3%
64

23
O

st
al

i p
ri

ho
di

 o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

1.
22

6,
11

50
5.

00
0,

00
50

5.
00

0,
00

74
3,

15
60

,6
1%

0,
15

%

64
23

1
“N

ak
na

da
 z

a 
ko

riš
te

nj
e 

na
ftn

e 
lu

ke
, n

af
to

vo
da

 i
 e

ks
pl

oa
ta

ci
ju

 m
in

er
al

ni
h 

si
ro

vi
na

”
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

64
23

6
Pr

ih
od

i o
d 

sp
om

en
ič

ke
 re

nt
e

1.
22

6,
11

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

74
3,

15
60

,6
1%

14
,8

6%
64

29
O

st
al

i p
ri

ho
di

 o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

12
5.

51
3,

57
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
11

6.
20

5,
86

92
,5

8%
38

,7
4%

64
29

9
O

st
al

i p
rih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
12

5.
51

3,
57

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

11
6.

20
5,

86
92

,5
8%

38
,7

4%
65

Pr
ih

od
i o

d 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
h 

pr
is

to
jb

i i
 p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a
12

.9
86

.4
06

,6
3

16
.4

27
.1

00
,0

0
11

.3
94

.9
65

,5
7

11
.8

01
.8

48
,7

9
90

,8
8%

10
3,

57
%



PO
Z

IC
IJ

A

V
R

ST
A

 P
R

IH
O

D
A

 / 
PR

IM
IT

A
K

A
a

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18

b
IZ

V
O

R
N

I 
PL

A
N

 
20

19

c
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
19

d
O

ST
VA

R
E

N
JE

20
19

e
In

de
ks

 %
d/

a

f
In

de
ks

 %
d/

c
B

R
O

J 
K

O
N

TA

65
1

A
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 (u
pr

av
ne

) p
ri

st
oj

be
1.

04
1.

35
5,

64
1.

15
0.

00
0,

00
1.

25
0.

00
0,

00
1.

56
8.

07
8,

49
15

0,
58

%
12

5,
45

%
65

14
O

st
al

e 
pr

is
to

jb
e

1.
04

1.
35

5,
64

1.
15

0.
00

0,
00

1.
25

0.
00

0,
00

1.
56

8.
07

8,
49

15
0,

58
%

12
5,

45
%

65
14

1
B

or
av

iš
ne

 p
ris

to
jb

e
99

1.
36

0,
39

1.
10

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

1.
53

9.
01

8,
98

15
5,

24
%

12
8,

25
%

65
14

9
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
na

kn
ad

e 
i p

ris
to

jb
e

49
.9

95
,2

5
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
29

.0
59

,5
1

58
,1

2%
58

,1
2%

65
2

Pr
ih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a
2.

06
5.

68
5,

58
2.

55
0.

10
0,

00
3.

10
0.

10
0,

00
4.

25
8.

04
9,

76
20

6,
13

%
13

7,
35

%
65

22
Pr

ih
od

i v
od

op
ri

vr
ed

e
83

.7
56

,9
7

50
.0

00
,0

0
10

0.
00

0,
00

11
9.

04
1,

51
14

2,
13

%
11

9,
04

%
65

24
D

op
ri

no
si

 z
a 

šu
m

e
0,

00
10

0,
00

10
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

65
24

1
D

op
rin

os
i z

a 
šu

m
e

0,
00

10
0,

00
10

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
65

26
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i p
ri

ho
di

1.
98

1.
92

8,
61

2.
50

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

4.
13

9.
00

8,
25

20
8,

84
%

13
7,

97
%

65
26

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i p
rih

od
i

1.
98

1.
92

8,
61

2.
50

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

4.
13

9.
00

8,
25

20
8,

84
%

13
7,

97
%

65
3

K
om

un
al

ni
 d

op
ri

no
si

 i 
na

kn
ad

e
9.

87
9.

36
5,

41
12

.7
27

.0
00

,0
0

7.
04

4.
86

5,
57

5.
97

5.
72

0,
54

60
,4

9%
84

,8
2%

65
31

K
om

un
al

ni
 d

op
ri

no
si

8.
15

0.
46

4,
26

10
.4

22
.0

00
,0

0
6.

04
4.

86
5,

57
5.

53
4.

94
8,

09
67

,9
1%

91
,5

6%
65

31
1

K
om

un
al

ni
 d

op
rin

os
i

8.
15

0.
46

4,
26

10
.4

22
.0

00
,0

0
6.

04
4.

86
5,

57
5.

53
4.

94
8,

09
67

,9
1%

91
,5

6%
65

32
K

om
un

al
ne

 n
ak

na
de

1.
71

3.
41

5,
15

2.
30

5.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

44
0.

77
2,

45
25

,7
2%

44
,0

8%
65

32
1

K
om

un
al

ne
 n

ak
na

de
1.

71
3.

41
5,

15
2.

30
5.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
44

0.
77

2,
45

25
,7

2%
44

,0
8%

65
33

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ik

lju
ča

k
15

.4
86

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
#D

IV
/0

!
65

33
1

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ik

lju
ča

k
15

.4
86

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
#D

IV
/0

!
66

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e p
ro

izv
od

a 
i r

ob
e t

e p
ru

že
ni

h 
us

lu
ga

 i 
pr

ih
od

a 
od

 d
on

ac
ija

0,
00

0,
00

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

#D
IV

/0
!

10
0,

00
%

66
3

D
on

ac
ije

 o
d 

pr
av

ni
h 

i fi
zi

čk
ih

 o
so

ba
 iz

va
n 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a

0,
00

0,
00

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

#D
IV

/0
!

10
0,

00
%

66
31

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
0,

00
0,

00
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
#D

IV
/0

!
10

0,
00

%
66

31
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 o

d 
fiz

ič
ki

h 
os

ob
a

0,
00

0,
00

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

#D
IV

/0
!

10
0,

00
%

68
K

az
ne

, u
pr

av
ne

 m
je

re
 i 

os
ta

li 
pr

ih
od

i
11

6.
93

4,
56

10
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

28
7.

53
9,

15
24

5,
90

%
95

,8
5%

68
1

K
az

ne
 i 

up
ra

vn
e 

m
je

re
11

6.
93

4,
56

10
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

28
7.

53
9,

15
24

5,
90

%
95

,8
5%

68
19

O
st

al
e 

ka
zn

e
11

6.
93

4,
56

10
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

28
7.

53
9,

15
24

5,
90

%
95

,8
5%

68
19

1
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
ka

zn
e

11
6.

93
4,

56
10

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
28

7.
53

9,
15

24
5,

90
%

95
,8

5%
71

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
du

go
tr

aj
ne

 n
efi

na
nc

ijs
ke

 im
ov

in
e

0,
00

30
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

55
.0

00
,0

0
#D

IV
/0

!
10

0,
00

%
71

1
Z

em
lji

št
e

0,
00

30
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

55
.0

00
,0

0
#D

IV
/0

!
10

0,
00

%
71

11
O

st
al

a 
ze

m
lji

št
a

0,
00

30
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

55
.0

00
,0

0
#D

IV
/0

!
10

0,
00

%

Strana 66 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.



PO
Z

IC
IJ

A
V

R
ST

A
 R

A
SH

O
D

A
 / 

IZ
D

AT
A

K
A

U
K

U
PN

O
 R

A
SH

O
D

I /
 IZ

D
A

C
I

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18
24

.4
37

.4
72

,1
4

IZ
V

O
R

N
I 

PL
A

N
 

20
19

36
.9

12
.5

00
,0

0

T
E

K
U

Ć
I P

L
A

N
20

19
32

.5
76

.7
13

,4
8

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

19
21

.6
59

.6
56

,1
0

In
de

ks
 %

d/
a

88
,6

3%

In
de

ks
 %

d/
c

66
,4

9%
B

R
O

J 
K

O
N

TA

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
16

.5
96

.7
55

,6
7

18
.3

07
.5

00
,0

0
20

.1
33

.8
13

,4
8

17
.9

98
.6

63
,8

5
10

8,
45

%
89

,4
0%

31
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

3.
56

1.
52

5,
64

4.
84

0.
00

0,
00

4.
74

5.
00

0,
00

3.
51

6.
95

1,
77

98
,7

5%
74

,1
2%

31
1

Pl
ać

e
2.

94
0.

06
7,

31
4.

15
0.

00
0,

00
4.

15
0.

00
0,

00
2.

96
6.

88
5,

97
10

0,
91

%
71

,4
9%

31
11

Pl
ać

e 
za

 re
do

va
n 

ra
d

2.
94

0.
06

7,
31

4.
15

0.
00

0,
00

4.
15

0.
00

0,
00

2.
96

6.
88

5,
97

10
0,

91
%

71
,4

9%
31

2
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e
11

4.
54

6,
11

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

59
.7

49
,8

8
52

,1
6%

66
,3

9%
31

21
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e
11

4.
54

6,
11

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

59
.7

49
,8

8
52

,1
6%

66
,3

9%
31

3
D

op
ri

no
si

 n
a 

pl
ać

e
50

6.
91

2,
22

60
0.

00
0,

00
50

5.
00

0,
00

49
0.

31
5,

92
96

,7
3%

97
,0

9%
31

32
D

op
rin

os
i z

a 
zd

ra
vs

tv
en

o 
os

ig
ur

an
je

45
6.

81
0,

54
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
48

6.
31

2,
37

10
6,

46
%

97
,2

6%
31

33
D

op
rin

os
i z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e

50
.1

01
,6

8
10

0.
00

0,
00

5.
00

0,
00

4.
00

3,
55

7,
99

%
80

,0
7%

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

8.
87

7.
33

3,
05

9.
19

2.
00

0,
00

10
.4

76
.7

13
,4

8
9.

12
7.

54
0,

10
10

2,
82

%
87

,1
2%

32
1

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a
12

1.
38

6,
04

19
0.

00
0,

00
21

0.
00

0,
00

14
5.

95
6,

43
12

0,
24

%
69

,5
0%

32
11

Sl
už

be
na

 p
ut

ov
an

ja
32

.8
49

,7
8

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

33
.2

19
,6

7
10

1,
13

%
36

,9
1%

32
11

1
D

ne
vn

ic
e 

za
 sl

už
be

ni
 p

ut
 u

 z
em

lji
2.

72
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
2.

79
0,

00
10

2,
57

%
27

,9
0%

32
11

3
N

ak
na

de
 z

a 
sm

je
št

aj
 n

a 
sl

už
be

no
m

 p
ut

u 
u 

ze
m

lji
8.

26
4,

78
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
7.

22
0,

00
87

,3
6%

36
,1

0%
32

11
5

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z 

na
 sl

už
be

no
m

 p
ut

u 
u 

ze
m

lji
21

.8
65

,0
0

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

23
.2

09
,6

7
10

6,
15

%
46

,4
2%

32
11

2
D

ne
vn

ic
a 

za
 sl

už
be

ni
 p

ut
 u

 in
oz

em
st

vu
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

32
11

7
Pe

r d
ie

m
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

32
13

St
ru

čn
o 

us
av

rš
av

an
je

 z
ap

os
le

ni
ka

8.
62

5,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

9.
06

2,
50

10
5,

07
%

45
,3

1%
32

14
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a

45
.1

19
,2

6
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
40

.1
74

,0
0

89
,0

4%
66

,9
6%

32
14

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a
34

.7
92

,0
0

20
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

63
.5

00
,2

6
18

2,
51

%
15

8,
75

%
32

2
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

1.
28

2.
26

4,
40

1.
35

3.
00

0,
00

1.
53

1.
00

0,
00

1.
26

2.
83

1,
20

98
,4

8%
82

,4
8%

32
21

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
21

3.
68

0,
33

15
8.

00
0,

00
28

6.
00

0,
00

26
9.

09
9,

70
12

5,
94

%
94

,0
9%

32
21

1
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l

17
0.

12
7,

76
10

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

2.
32

8,
97

11
8,

93
%

10
1,

16
%

32
21

2
Li

te
ra

tu
ra

 (p
ub

lik
ac

ije
, č

as
op

is
i, 

gl
as

ila
, k

nj
ig

e 
i o

st
al

o)
23

.9
35

,3
6

27
.0

00
,0

0
45

.0
00

,0
0

48
.4

07
,3

5
20

2,
24

%
10

7,
57

%
32

21
4

M
at

er
ija

l i
 sr

ed
st

va
 z

a 
či

šć
en

je
 i 

od
rž

av
an

je
50

0,
12

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

42
1,

01
84

,1
8%

4,
21

%
32

21
6

M
at

er
ija

l z
a 

hi
gi

je
ns

ke
 p

ot
re

be
 i 

nj
eg

u
19

.1
17

,0
9

20
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

17
.9

42
,3

7
93

,8
6%

59
,8

1%
32

21
9

O
st

al
i m

at
er

ija
l z

a 
po

tre
be

 re
do

vn
og

 p
os

lo
va

nj
a

0,
00

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
32

23
E

ne
rg

ija
94

5.
00

9,
09

95
0.

00
0,

00
96

0.
00

0,
00

86
9.

72
7,

18
92

,0
3%

90
,6

0%

Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 67 - broj 8



PO
Z

IC
IJ

A
V

R
ST

A
 R

A
SH

O
D

A
 / 

IZ
D

AT
A

K
A

U
K

U
PN

O
 R

A
SH

O
D

I /
 IZ

D
A

C
I

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18
24

.4
37

.4
72

,1
4

IZ
V

O
R

N
I 

PL
A

N
 

20
19

36
.9

12
.5

00
,0

0

T
E

K
U

Ć
I P

L
A

N
20

19
32

.5
76

.7
13

,4
8

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

19
21

.6
59

.6
56

,1
0

In
de

ks
 %

d/
a

88
,6

3%

In
de

ks
 %

d/
c

66
,4

9%
B

R
O

J 
K

O
N

TA

32
23

1
El

ek
tri

čn
a 

en
er

gi
ja

 O
pć

in
a 

B
aš

ka
 V

od
a

31
3.

82
6,

89
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
21

8.
70

3,
36

69
,6

9%
72

,9
0%

32
23

1
El

ek
tri

čn
a 

en
er

gi
ja

 P
ro

m
aj

na
12

.3
08

,6
7

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

9.
14

6,
20

74
,3

1%
30

,4
9%

32
23

1
El

ek
tri

čn
a 

en
er

gi
ja

 Ja
vn

a 
ra

sv
je

ta
60

2.
89

4,
62

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

61
7.

75
5,

29
10

2,
46

%
10

2,
96

%
32

23
4

M
ot

or
ni

 b
en

zi
n 

i d
iz

el
 g

or
iv

o
15

.9
78

,9
1

20
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

24
.1

22
,3

3
15

0,
96

%
80

,4
1%

32
24

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e
10

1.
16

3,
34

21
0.

00
0,

00
23

0.
00

0,
00

92
.3

12
,0

1
91

,2
5%

40
,1

4%
32

24
2

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

e
11

.4
52

,3
7

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

6.
68

7,
50

58
,3

9%
22

,2
9%

32
24

2
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
e

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
32

24
4

O
st

al
i m

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

B
aš

ka
 V

od
a

74
.3

42
,6

1
10

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
76

.8
43

,9
2

10
3,

36
%

64
,0

4%
32

24
4

O
st

al
i m

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

Pr
om

aj
na

5.
15

5,
74

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

8.
78

0,
59

17
0,

31
%

21
,9

5%
32

24
4

O
st

al
i m

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

K
rv

av
ic

a
2.

17
7,

23
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
32

24
4

O
st

al
i m

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

B
ra

tu
š

57
0,

95
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
32

24
4

O
st

al
i m

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

B
as

t
7.

46
4,

44
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
32

25
Si

tn
i i

nv
en

ta
r 

i a
ut

o 
gu

m
e

15
.2

36
,6

4
10

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
23

.1
31

,0
6

15
1,

81
%

77
,1

0%
32

25
1

Si
tn

i i
nv

en
ta

r
15

.2
36

,6
4

10
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

23
.1

31
,0

6
15

1,
81

%
77

,1
0%

32
27

Sl
už

be
na

, r
ad

na
 i 

za
št

itn
a 

od
je

ća
 i 

ob
uć

a
7.

17
5,

00
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
8.

56
1,

25
11

9,
32

%
34

,2
5%

32
27

1
Sl

už
be

na
, r

ad
na

 i 
za

št
itn

a 
od

je
ća

 i 
ob

uć
a

7.
17

5,
00

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

8.
56

1,
25

11
9,

32
%

34
,2

5%
32

3
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

5.
99

6.
14

0,
32

5.
75

4.
00

0,
00

6.
76

2.
00

0,
00

6.
08

0.
92

5,
00

10
1,

41
%

89
,9

3%
32

31
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
15

4.
90

3,
80

13
0.

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

11
7.

32
2,

43
75

,7
4%

83
,8

0%
32

31
1

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, t
el

ef
ak

sa
 O

pć
in

a 
B

aš
ka

 V
od

a
56

.5
66

,9
1

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

49
.6

57
,5

9
87

,7
9%

99
,3

2%
32

31
1

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, t
el

ef
ak

sa
 P

ro
m

aj
na

1.
47

3,
24

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

2.
25

9,
69

15
3,

38
%

45
,1

9%
32

31
3

Po
št

ar
in

a 
(p

is
m

a,
 ti

sk
an

ic
e 

i s
l.)

70
.2

62
,4

0
65

.0
00

,0
0

75
.0

00
,0

0
64

.8
05

,1
5

92
,2

3%
86

,4
1%

32
31

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 z
a 

ko
m

un
ik

ac
iju

 i 
pr

ije
vo

z
26

.6
01

,2
5

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

60
0,

00
2,

26
%

6,
00

%
32

32
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
2.

43
2.

81
8,

40
2.

90
6.

00
0,

00
3.

17
0.

00
0,

00
2.

95
6.

14
6,

01
12

1,
51

%
93

,2
5%

32
32

1
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 g

ra
đe

vi
ns

ki
h 

ob
je

ka
ta

25
.1

86
,8

1
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
20

.0
03

,0
9

79
,4

2%
40

,0
1%

32
32

2
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 p
os

tro
je

nj
a 

i 
op

re
m

e 
JA

V
N

A
 

R
A

SV
JE

TA
21

4.
22

5,
00

30
0.

00
0,

00
45

0.
00

0,
00

41
9.

65
0,

00
19

5,
89

%
93

,2
6%

32
32

3
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 p

rij
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

av
a

6.
29

2,
35

5.
00

0,
00

15
.0

00
,0

0
15

.0
92

,0
0

23
9,

85
%

10
0,

61
%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 c
es

te
40

9.
86

9,
22

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

17
1.

02
4,

99
41

,7
3%

48
,8

6%

Strana 68 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.



PO
Z

IC
IJ

A
V

R
ST

A
 R

A
SH

O
D

A
 / 

IZ
D

AT
A

K
A

U
K

U
PN

O
 R

A
SH

O
D

I /
 IZ

D
A

C
I

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18
24

.4
37

.4
72

,1
4

IZ
V

O
R

N
I 

PL
A

N
 

20
19

36
.9

12
.5

00
,0

0

T
E

K
U

Ć
I P

L
A

N
20

19
32

.5
76

.7
13

,4
8

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

19
21

.6
59

.6
56

,1
0

In
de

ks
 %

d/
a

88
,6

3%

In
de

ks
 %

d/
c

66
,4

9%
B

R
O

J 
K

O
N

TA

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 k
ul

tu
rn

i s
po

m
en

ic
i

0,
00

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
32

32
9

O
st

al
e 

us
lu

ge
 te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 Z

EL
EN

E 
PO

V
R

ŠI
N

E
13

7.
79

0,
72

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

24
5.

07
7,

03
17

7,
86

%
70

,0
2%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

68
1.

79
3,

15
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

28
0.

99
8,

91
18

7,
89

%
12

8,
10

%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 t
ek

uć
eg

 i
 i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 G

R
A

D
IN

A
 B

A
ŠK

A
 

V
O

D
A

 d
.o

.o
.

95
7.

66
1,

15
80

0.
00

0,
00

85
0.

00
0,

00
80

4.
29

9,
99

83
,9

9%
94

,6
2%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

0,
00

1.
00

0,
00

55
.0

00
,0

0
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

32
33

U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ir

an
ja

11
7.

77
6,

88
10

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
94

.1
99

,5
0

79
,9

8%
78

,5
0%

32
34

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e
86

5.
40

0,
02

1.
05

5.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

91
3.

39
9,

84
10

5,
55

%
76

,1
2%

32
34

1
O

ps
kr

ba
 v

od
om

26
1.

80
9,

22
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
25

5.
35

0,
04

97
,5

3%
63

,8
4%

32
34

2
Iz

no
še

nj
e 

i o
dv

oz
 sm

eć
a

47
2.

22
8,

30
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
41

3.
20

6,
05

87
,5

0%
82

,6
4%

32
34

3
D

er
at

iz
ac

ija
 i 

de
zi

ns
ek

ci
ja

92
.7

37
,5

0
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
13

4.
75

6,
25

14
5,

31
%

89
,8

4%
32

34
9

O
st

al
e 

ko
m

un
al

ne
 u

sl
ug

e
38

.6
25

,0
0

5.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
11

0.
08

7,
50

28
5,

02
%

73
,3

9%
32

37
In

te
le

kt
ua

ln
e 

i o
so

bn
e 

us
lu

ge
1.

54
4.

40
4,

60
85

1.
00

0,
00

1.
00

5.
00

0,
00

89
9.

19
0,

53
58

,2
2%

89
,4

7%
32

37
1

A
ut

or
sk

i h
on

or
ar

i
74

.3
03

,3
4

50
.0

00
,0

0
20

0.
00

0,
00

12
4.

24
1,

02
16

7,
21

%
62

,1
2%

32
37

3
U

sl
ug

e 
od

vj
et

ni
ka

 i 
pr

av
no

g 
sa

vj
et

ov
an

ja
1.

28
7.

70
1,

64
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
60

3.
24

6,
82

46
,8

5%
12

0,
65

%
32

37
6

U
sl

ug
e 

vj
eš

ta
če

nj
a

14
.6

17
,9

4
10

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
29

.0
00

,0
0

19
8,

39
%

58
,0

0%
32

37
7

U
sl

ug
e 

ag
en

ci
ja

, s
tu

de
nt

sk
og

 se
rv

is
a 

(p
rij

ep
is

i, 
pr

ije
vo

di
 i 

dr
ug

o)
9.

47
0,

88
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
53

6,
25

5,
66

%
10

,7
3%

32
37

9
O

st
al

e 
in

te
le

kt
ua

ln
e 

us
lu

ge
15

8.
31

0,
80

19
6.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

14
2.

16
6,

44
89

,8
0%

56
,8

7%
32

38
R

ač
un

al
ne

 u
sl

ug
e

93
.8

11
,1

5
80

.0
00

,0
0

15
0.

00
0,

00
10

5.
52

3,
65

11
2,

49
%

70
,3

5%
32

39
O

st
al

e 
us

lu
ge

78
7.

02
5,

47
63

2.
00

0,
00

97
7.

00
0,

00
99

5.
14

3,
04

12
6,

44
%

10
1,

86
%

32
39

1
G

ra
fič

ke
 i 

tis
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e,

 u
sl

ug
e 

ko
pi

ra
nj

a 
i u

ve
zi

va
nj

a 
i s

lič
no

46
.1

79
,5

0
10

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
18

.5
50

,0
0

40
,1

7%
61

,8
3%

32
39

2
Fi

lm
 i 

iz
ra

da
 fo

to
gr

afi
ja

4.
30

0,
50

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

32
39

4
U

sl
ug

e 
pr

i r
eg

is
tra

ci
ji 

pr
ije

vo
zn

ih
 sr

ed
st

av
a

61
8,

64
2.

00
0,

00
2.

00
0,

00
1.

86
3,

18
30

1,
17

%
93

,1
6%

32
39

5
U

sl
ug

e 
či

šć
en

ja
, p

ra
nj

a 
i s

lič
no

82
0,

00
10

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
7.

26
6,

74
88

6,
19

%
48

,4
4%

32
39

9
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
us

lu
ge

49
1.

51
6,

51
30

0.
00

0,
00

72
0.

00
0,

00
82

1.
66

8,
87

16
7,

17
%

11
4,

12
%

32
39

9
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
us

lu
ge

 P
LA

VA
 Z

A
ST

AV
A

24
3.

59
0,

32
30

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
14

5.
79

4,
25

59
,8

5%
72

,9
0%

32
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

47
7.

54
2,

29
1.

89
5.

00
0,

00
1.

97
3.

71
3,

48
1.

63
7.

82
7,

47
11

0,
85

%
82

,9
8%

32
91

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
, p

ov
je

re
ns

ta
va

 i 
sl

ič
no

51
1.

14
3,

30
45

0.
00

0,
00

45
0.

00
0,

00
48

1.
08

0,
09

94
,1

2%
10

6,
91

%

Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 69 - broj 8



PO
Z

IC
IJ

A
V

R
ST

A
 R

A
SH

O
D

A
 / 

IZ
D

AT
A

K
A

U
K

U
PN

O
 R

A
SH

O
D

I /
 IZ

D
A

C
I

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18
24

.4
37

.4
72

,1
4

IZ
V

O
R

N
I 

PL
A

N
 

20
19

36
.9

12
.5

00
,0

0

T
E

K
U

Ć
I P

L
A

N
20

19
32

.5
76

.7
13

,4
8

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

19
21

.6
59

.6
56

,1
0

In
de

ks
 %

d/
a

88
,6

3%

In
de

ks
 %

d/
c

66
,4

9%
B

R
O

J 
K

O
N

TA

32
91

1
N

ak
na

de
 č

la
no

vi
m

a 
pr

ed
st

av
ni

čk
ih

 i 
iz

vr
šn

ih
 ti

je
la

 i 
up

ra
vn

ih
 v

ije
ća

46
7.

87
4,

55
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
43

6.
73

6,
34

93
,3

4%
10

9,
18

%
32

91
9

O
st

al
e 

sl
ič

ne
 n

ak
na

de
 z

a 
ra

d 
K

on
ce

si
js

ko
 v

ije
će

43
.2

68
,7

5
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
44

.3
43

,7
5

10
2,

48
%

88
,6

9%
32

92
Pr

em
ije

 o
si

gu
ra

nj
a

16
.8

84
,1

8
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
8.

63
0,

18
51

,1
1%

57
,5

3%
32

93
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

10
2.

92
6,

20
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
75

.9
29

,8
4

73
,7

7%
50

,6
2%

32
93

1
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

10
2.

92
6,

20
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
75

.9
29

,8
4

73
,7

7%
50

,6
2%

32
94

Č
la

na
ri

ne
15

.1
70

,0
0

25
.0

00
,0

0
43

.0
00

,0
0

34
.4

56
,7

9
22

7,
14

%
80

,1
3%

32
95

Pr
is

to
jb

e 
u 

i n
or

m
e

57
.9

42
,8

8
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
94

.7
23

,2
5

16
3,

48
%

37
8,

89
%

32
96

Tr
oš

ko
vi

 su
ds

ki
h 

po
st

up
ak

a
34

.1
39

,3
7

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

20
.5

19
,9

0
60

,1
1%

41
,0

4%
32

99
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

73
9.

33
6,

36
1.

18
0.

00
0,

00
1.

24
0.

71
3,

48
92

2.
48

7,
42

12
4,

77
%

74
,3

5%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
B

A
ŠK

A
 V

O
D

A
22

2.
91

0,
27

40
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

29
0.

60
7,

10
13

0,
37

%
72

,6
5%

32
99

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

B
A

ST
1.

26
8,

11
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
26

.5
45

,5
1

20
93

,3
1%

88
,4

9%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
PR

O
M

A
JN

A
16

.5
46

,3
3

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

17
.9

84
,9

3
10

8,
69

%
44

,9
6%

32
99

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

K
RV

AV
IC

A
4.

15
7,

44
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
7.

67
5,

00
18

4,
61

%
51

,1
7%

32
99

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

K
U

LT
U

R
A

19
2.

54
9,

78
47

5.
00

0,
00

47
5.

00
0,

00
32

0.
87

0,
53

16
6,

64
%

67
,5

5%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
B

R
AT

U
Š

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

6.
56

2,
50

#D
IV

/0
!

32
,8

1%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
IZ

B
O

R
I 

70
.0

56
,6

7
0,

00
0,

00
71

2,
59

1,
02

%
#D

IV
/0

!
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
B

ET
SA

61
.3

45
,1

5
0,

00
10

.7
13

,4
8

10
.7

13
,4

8
17

,4
6%

10
0,

00
%

32
99

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

Po
vr

at
 p

or
ez

a
17

0.
50

2,
61

20
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

24
0.

81
5,

78
14

1,
24

%
96

,3
3%

34
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

75
.0

96
,7

7
10

0.
00

0,
00

95
.0

00
,0

0
60

.3
57

,7
6

80
,3

7%
63

,5
3%

34
2

K
am

at
e 

za
 p

ri
m

lje
ne

 z
aj

m
ov

e
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
#D

IV
/0

!

34
22

K
am

at
e 

za
 p

rim
lje

ne
 z

aj
m

ov
e 

od
 b

an
ak

a 
i o

st
al

ih
 fi

na
nc

ijs
ki

h 
in

st
itu

ci
ja

 u
 

ja
vn

om
 se

kt
or

u
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
#D

IV
/0

!

34
3

O
st

al
i fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

75
.0

96
,7

7
95

.0
00

,0
0

95
.0

00
,0

0
60

.3
57

,7
6

80
,3

7%
63

,5
3%

34
31

B
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
i u

sl
ug

e 
pl

at
no

g 
pr

om
et

a
28

.8
90

,8
5

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

21
.9

56
,8

5
76

,0
0%

87
,8

3%
34

33
Za

te
zn

e 
ka

m
at

e
6.

24
7,

95
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
3.

42
2,

99
54

,7
9%

34
,2

3%
34

34
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
39

.9
57

,9
7

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

34
.9

77
,9

2
87

,5
4%

58
,3

0%
34

34
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i fi

na
nc

ijs
ki

 ra
sh

od
i

39
.9

57
,9

7
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
34

.9
77

,9
2

87
,5

4%
58

,3
0%

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

sig
ur

an
ja

 i 
dr

ug
e n

ak
na

de
1.

17
7.

51
5,

25
84

0.
00

0,
00

95
0.

00
0,

00
1.

28
0.

33
6,

40
10

8,
73

%
13

4,
77

%

Strana 70 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.



PO
Z

IC
IJ

A
V

R
ST

A
 R

A
SH

O
D

A
 / 

IZ
D

AT
A

K
A

U
K

U
PN

O
 R

A
SH

O
D

I /
 IZ

D
A

C
I

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18
24

.4
37

.4
72

,1
4

IZ
V

O
R

N
I 

PL
A

N
 

20
19

36
.9

12
.5

00
,0

0

T
E

K
U

Ć
I P

L
A

N
20

19
32

.5
76

.7
13

,4
8

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

19
21

.6
59

.6
56

,1
0

In
de

ks
 %

d/
a

88
,6

3%

In
de

ks
 %

d/
c

66
,4

9%
B

R
O

J 
K

O
N

TA

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

1.
17

7.
51

5,
25

84
0.

00
0,

00
95

0.
00

0,
00

1.
28

0.
33

6,
40

10
8,

73
%

13
4,

77
%

37
21

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u
1.

17
7.

51
5,

25
84

0.
00

0,
00

95
0.

00
0,

00
1.

28
0.

33
6,

40
10

8,
73

%
13

4,
77

%
37

21
2

Po
m

oć
 o

bi
te

lji
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a

90
3.

45
6,

37
54

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
1.

00
3.

68
6,

06
11

1,
09

%
16

7,
28

%
37

21
5

St
ip

en
di

je
 i 

šk
ol

ar
in

e
11

8.
05

8,
88

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

13
8.

65
0,

34
11

7,
44

%
69

,3
3%

37
21

7
Po

ro
di

ljn
e 

na
kn

ad
e 

i o
pr

em
a 

za
 n

ov
or

ođ
en

ča
d

15
6.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
13

8.
00

0,
00

88
,4

6%
92

,0
0%

38
O

st
al

i r
as

ho
di

2.
90

5.
28

4,
96

3.
33

5.
50

0,
00

3.
86

7.
10

0,
00

4.
01

3.
47

7,
82

13
8,

14
%

10
3,

79
%

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
2.

90
5.

28
4,

96
3.

33
0.

50
0,

00
3.

86
2.

10
0,

00
4.

01
3.

47
7,

82
13

8,
14

%
10

3,
92

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

2.
90

5.
28

4,
96

3.
33

0.
50

0,
00

3.
86

2.
10

0,
00

4.
01

3.
47

7,
82

13
8,

14
%

10
3,

92
%

38
11

2
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 v
je

rs
ki

m
 z

aj
ed

ni
ca

m
a 

Žu
pa

 B
D

M
 B

as
t-B

.V
.

6.
00

0,
00

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

38
11

4
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
dr

ug
am

a 
gr

ađ
an

a 
i 

po
lit

ič
ki

m
 s

tra
nk

am
a 

O
PĆ

IN
SK

O
 

V
IJ

EĆ
E

18
.2

37
,0

2
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
25

.4
96

,8
8

13
9,

81
%

10
1,

99
%

38
11

4
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
dr

ug
am

a 
gr

ađ
an

a 
LO

VA
Č

K
A

 U
D

R
U

G
A

 K
U

N
A

17
.6

84
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
38

.9
89

,4
7

22
0,

48
%

97
,4

7%
38

11
4

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

dr
ug

am
a 

gr
ađ

an
a 

B
A

LA
B

R
A

6.
00

0,
00

5.
50

0,
00

5.
50

0,
00

3.
00

0,
00

50
,0

0%
54

,5
5%

38
11

4
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
dr

ug
am

a 
gr

ađ
an

a 
U

LJ
A

R
SK

A
 Z

A
D

R
U

G
A

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

#D
IV

/0
!

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
N

K
 U

R
A

N
IA

1.
38

9.
25

5,
16

1.
20

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

1.
20

0.
45

1,
49

86
,4

1%
10

0,
04

%
38

11
5

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 sp

or
ts

ki
m

 d
ru

št
vi

m
a 

ST
K

 U
R

A
N

IA
80

.0
00

,0
0

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

90
.0

00
,0

0
11

2,
50

%
10

0,
00

%
38

11
5

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 sp

or
ts

ki
m

 d
ru

št
vi

m
a 

B
IC

IK
LI

ST
IČ

K
I K

LU
B

 G
R

EB
EN

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

#D
IV

/0
!

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
G

SS
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
B

O
Ć

A
R

SK
I K

LU
B

 B
.V

.
35

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
46

.6
00

,0
0

55
.0

00
,0

0
15

7,
14

%
11

8,
03

%
38

11
5

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 sp

or
ts

ki
m

 d
ru

št
vi

m
a 

B
IS

TO
N

65
.0

00
,0

0
65

.0
00

,0
0

65
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

84
,6

2%
84

,6
2%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
PL

A
N

IN
A

R
SK

O
 D

R
U

ŠT
V

O
 S

V
ET

I 
IL

IJ
A

 B
A

ŠK
A

 V
O

D
A

0,
00

20
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%

38
11

5
Te

ku
će

 do
na

ci
je

 sp
or

ts
ki

m
 dr

uš
tv

im
a K

IC
K

B
O

X
IN

G
 K

LU
B

 T
ER

M
IN

AT
O

R
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
#D

IV
/0

!
38

11
5

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 sp

or
ts

ki
m

 d
ru

št
vi

m
a 

LU
B

IN
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 sp

or
ts

ki
m

 d
ru

št
vi

m
a 

PU
N

TI
N

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

3.
00

0,
00

#D
IV

/0
!

60
,0

0%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 D

V
D

 B
A

ŠK
A

 V
O

D
A

85
1.

79
4,

78
1.

10
0.

00
0,

00
1.

10
0.

00
0,

00
1.

37
2.

88
5,

64
16

1,
18

%
12

4,
81

%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 D

V
D

 P
R

O
M

A
JN

A
63

.6
19

,0
8

13
0.

00
0,

00
13

0.
00

0,
00

91
.1

00
,0

0
14

3,
20

%
70

,0
8%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 C
IV

IL
N

A
 Z

A
ŠT

IT
A

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%

Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 71 - broj 8



PO
Z

IC
IJ

A
V

R
ST

A
 R

A
SH

O
D

A
 / 

IZ
D

AT
A

K
A

U
K

U
PN

O
 R

A
SH

O
D

I /
 IZ

D
A

C
I

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18
24

.4
37

.4
72

,1
4

IZ
V

O
R

N
I 

PL
A

N
 

20
19

36
.9

12
.5

00
,0

0

T
E

K
U

Ć
I P

L
A

N
20

19
32

.5
76

.7
13

,4
8

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

19
21

.6
59

.6
56

,1
0

In
de

ks
 %

d/
a

88
,6

3%

In
de

ks
 %

d/
c

66
,4

9%
B

R
O

J 
K

O
N

TA

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 O
SN

O
V

N
A

 Š
K

O
LA

 B
G

M
 B

aš
ka

 V
od

a
65

.5
68

,1
5

45
.0

00
,0

0
45

.0
00

,0
0

13
2.

11
9,

22
20

1,
50

%
29

3,
60

%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 G

LA
ZB

EN
A

 M
LA

D
EŽ

 B
aš

ka
 V

od
a

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

#D
IV

/0
!

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 U
D

R
U

G
E 

S 
PO

D
R

U
Č

JA
 O

PĆ
IN

E
18

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

18
.0

00
,0

0
10

0,
00

%
36

,0
0%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

50
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
67

.1
25

,0
0

13
4,

25
%

83
,9

1%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 C

RV
EN

I K
R

IŽ
 (O

pć
in

a 
B

aš
ka

 V
od

a)
0,

00
50

.0
00

,0
0

60
0.

00
0,

00
59

2.
33

1,
38

#D
IV

/0
!

98
,7

2%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 P

R
EV

EN
TI

VA
 O

V
IS

N
O

ST
I

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 O

PĆ
IN

SK
A

 G
LA

ZB
A

17
2.

62
6,

77
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
22

6.
97

8,
74

13
1,

49
%

90
,7

9%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 R

U
K

E 
R

U
Č

IC
E

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

#D
IV

/0
!

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 K
LA

PA
 B

A
SK

A
46

.0
00

,0
0

42
.0

00
,0

0
42

.0
00

,0
0

42
.0

00
,0

0
91

,3
0%

10
0,

00
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 P
Č

EL
A

R
SK

A
 U

D
R

U
G

A
 B

A
ŠK

A
 V

O
D

A
12

.0
00

,0
0

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 P
TI

Č
A

R
SK

A
 U

D
R

U
G

A
 B

A
ŠK

A
 V

O
D

A
1.

50
0,

00
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 K

LU
B

 N
AV

IJ
A

Č
A

 Š
TA

K
O

R
I

7.
00

0,
00

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

38
3

K
az

ne
, p

en
al

i i
 n

ak
na

de
 št

et
e

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
38

31
N

ak
na

de
 št

et
a 

pr
av

ni
m

 i 
fiz

ič
ki

m
 o

so
ba

m
a

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

efi
na

nc
ijs

ke
 im

ov
in

e
2.

64
0.

71
6,

47
18

.6
05

.0
00

,0
0

12
.1

82
.9

00
,0

0
3.

40
0.

99
2,

25
12

8,
79

%
27

,9
2%

41
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
70

1.
66

8,
74

1.
02

0.
00

0,
00

72
0.

00
0,

00
71

9.
68

7,
50

10
2,

57
%

99
,9

6%
41

1
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- p

ri
ro

dn
a 

bo
ga

ts
tv

a
0,

00
10

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
45

4.
00

0,
00

#D
IV

/0
!

90
,8

0%
41

11
Ze

m
lji

št
e

0,
00

10
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

45
4.

00
0,

00
#D

IV
/0

!
90

,8
0%

41
2

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a
70

1.
66

8,
74

92
0.

00
0,

00
22

0.
00

0,
00

26
5.

68
7,

50
37

,8
7%

12
0,

77
%

41
26

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a
70

1.
66

8,
74

92
0.

00
0,

00
22

0.
00

0,
00

26
5.

68
7,

50
37

,8
7%

12
0,

77
%

41
26

1
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

PR
O

ST
O

R
N

I P
LA

N
O

V
I

0,
00

20
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
41

26
1

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
PR

O
JE

K
TI

70
1.

66
8,

74
70

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
26

5.
68

7,
50

37
,8

7%
26

5,
69

%
41

26
1

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
LI

C
EN

C
E 

I S
O

FT
W

A
R

E
0,

00
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

1.
93

9.
04

7,
73

17
.5

85
.0

00
,0

0
11

.4
62

.9
00

,0
0

2.
68

1.
30

4,
75

13
8,

28
%

23
,3

9%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
1.

65
9.

29
4,

35
16

.1
20

.0
00

,0
0

9.
78

5.
00

0,
00

1.
42

7.
39

8,
80

86
,0

2%
14

,5
9%

42
12

Po
sl

ov
ni

 o
bj

ek
ti

61
4.

06
4,

35
6.

32
0.

00
0,

00
2.

07
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
42

12
1

U
re

ds
ki

 p
ro

st
or

i -
 o

tk
up

 z
gr

ad
e 

ko
ju

 k
or

is
ti 

O
pć

in
a 

B
aš

ka
 V

od
a

0,
00

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

12
9

G
os

po
da

rs
ke

 z
gr

ad
e 

- K
av

a 
B

as
t

0,
00

1.
40

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

Strana 72 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.



PO
Z

IC
IJ

A
V

R
ST

A
 R

A
SH

O
D

A
 / 

IZ
D

AT
A

K
A

U
K

U
PN

O
 R

A
SH

O
D

I /
 IZ

D
A

C
I

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18
24

.4
37

.4
72

,1
4

IZ
V

O
R

N
I 

PL
A

N
 

20
19

36
.9

12
.5

00
,0

0

T
E

K
U

Ć
I P

L
A

N
20

19
32

.5
76

.7
13

,4
8

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

19
21

.6
59

.6
56

,1
0

In
de

ks
 %

d/
a

88
,6

3%

In
de

ks
 %

d/
c

66
,4

9%
B

R
O

J 
K

O
N

TA

42
12

2
U

re
ds

ki
 p

ro
st

or
i -

Iz
gr

ad
nj

a 
st

ar
e 

zg
ra

de
 M

je
sn

e 
za

je
dn

ic
e

0,
00

30
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

12
2

C
rk

va
 u

 T
op

ić
im

a 
- K

ap
el

ic
a 

Sv
et

og
 K

riž
a

0,
00

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

12
2

Iz
gr

ad
nj

a 
i u

re
đe

nj
e 

SV
. L

O
V

R
E 

ŠU
M

AT
O

R
IJ

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

12
2

U
re

đe
nj

e A
M

B
U

LA
N

TE
 P

R
IZ

EM
LJ

E 
- H

IT
N

A
 P

O
M

O
Ć

61
4.

06
4,

35
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

42
12

3
Zg

ra
de

 z
na

ns
tv

en
ih

 i 
ob

ra
zo

vn
ih

 in
st

itu
ci

ja
 (f

ak
ul

te
ti,

 š
ko

le
, v

rti
ći

 i 
sl

ič
no

) 
V

RT
IĆ

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
12

4
Zg

ra
de

 z
na

ns
tv

en
ih

 i 
ob

ra
zo

vn
ih

 in
st

itu
ci

ja
 (f

ak
ul

te
ti,

 š
ko

le
, v

rti
ći

 i 
sl

ič
no

) 
M

U
ZE

J
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
12

6
Sp

or
ts

ke
 d

vo
ra

ne
 i 

re
kr

ea
ci

js
ki

 o
bj

ek
ti 

N
O

VA
 D

V
O

R
A

N
A

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
12

6
Sp

or
ts

ke
 d

vo
ra

ne
 i 

re
kr

ea
ci

js
ki

 o
bj

ek
ti 

B
O

Ć
A

LI
ŠT

E
0,

00
50

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
12

6
U

re
đe

nj
e 

ST
A

R
E 

A
M

B
U

LA
N

TE
0,

00
20

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
12

6
Iz

gr
ad

nj
a 

IN
FO

 C
EN

TR
A

 B
aš

ka
 V

od
a

0,
00

25
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

12
6

Iz
gr

ad
nj

a 
IN

FO
 C

EN
TR

A
 P

ro
m

aj
na

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

12
7

Iz
gr

ad
nj

a 
EK

O
 O

TO
K

A
0,

00
30

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
13

C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i s

lič
ni

 g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

13
1

C
es

te
 m

ak
ad

am
sk

e
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
13

1
C

es
te

 a
sf

al
tn

e
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
14

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
1.

04
5.

23
0,

00
9.

60
0.

00
0,

00
7.

51
5.

00
0,

00
1.

42
7.

39
8,

80
13

6,
56

%
18

,9
9%

42
14

1
Pl

in
ov

od
, v

od
ov

od
, k

an
al

iz
ac

ija
  B

R
AT

U
Š 

K
RV

AV
IC

A
0,

00
10

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
14

1
Pl

in
ov

od
, v

od
ov

od
, k

an
al

iz
ac

ija
  K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
A

 B
A

ŠK
A

 V
O

D
A

0,
00

10
0.

00
0,

00
50

.0
00

,0
0

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

14
2

K
an

al
i i

 lu
ke

 S
A

N
A

C
IJ

A
 L

U
K

O
B

R
A

N
A

 U
 P

R
O

M
A

JN
I

0,
00

50
0.

00
0,

00
55

.0
00

,0
0

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

14
5

R
ek

re
ac

ijs
ki

 o
bj

ek
ti 

- d
je

čj
a 

ig
ra

liš
ta

0,
00

0,
00

55
.0

00
,0

0
12

4.
07

3,
00

#D
IV

/0
!

22
5,

59
%

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

PR
O

JE
K

T 
PL

A
ŽA

94
6.

48
0,

00
2.

35
0.

00
0,

00
2.

35
0.

00
0,

00
81

5.
52

3,
80

86
,1

6%
34

,7
0%

42
14

9
U

re
đe

nj
e 

Tr
ga

 fr
a 

Ju
re

 R
ad

ić
a

0,
00

60
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

16
9.

77
8,

37
#D

IV
/0

!
33

,9
6%

42
14

9
Iz

gr
ad

nj
a 

pe
ra

 n
a 

sv
im

 p
la

ža
m

a 
O

pć
in

e 
B

aš
ka

 V
od

a
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
14

9
Še

tn
ic

a 
Ik

ov
ac

 B
er

ul
ija

0,
00

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

14
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

r. 
O

bj
ek

ti 
U

re
đe

nj
e b

ot
an

ič
ko

g 
V

rta
 P

O
TO

Č
IN

E 
B

A
ST

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

#D
IV

/0
!

0,
00

%
42

14
8

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
U

R
EĐ

EN
JE

 R
IV

E 
B

V
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 73 - broj 8



PO
Z

IC
IJ

A
V

R
ST

A
 R

A
SH

O
D

A
 / 

IZ
D

AT
A

K
A

U
K

U
PN

O
 R

A
SH

O
D

I /
 IZ

D
A

C
I

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

18
24

.4
37

.4
72

,1
4

IZ
V

O
R

N
I 

PL
A

N
 

20
19

36
.9

12
.5

00
,0

0

T
E

K
U

Ć
I P

L
A

N
20

19
32

.5
76

.7
13

,4
8

O
ST

VA
R

E
N

JE
20

19
21

.6
59

.6
56

,1
0

In
de

ks
 %

d/
a

88
,6

3%

In
de

ks
 %

d/
c

66
,4

9%
B

R
O

J 
K

O
N

TA

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

 B
A

ŠK
A

 V
O

D
A

0,
00

55
0.

00
0,

00
55

0.
00

0,
00

63
.4

91
,0

0
#D

IV
/0

!
11

,5
4%

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

B
A

ST
0,

00
20

0.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

PR
O

M
A

JN
A

23
.5

00
,0

0
35

0.
00

0,
00

35
0.

00
0,

00
11

5.
88

0,
13

49
3,

11
%

33
,1

1%
42

14
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
K

RV
AV

IC
A

75
.2

50
,0

0
10

0.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
42

14
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
B

R
AT

U
Š

0,
00

55
0.

00
0,

00
50

5.
00

0,
00

4.
92

7,
50

#D
IV

/0
!

0,
98

%
42

14
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
TO

PI
Ć

I
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
13

3.
72

5,
00

#D
IV

/0
!

13
37

,2
5%

42
14

9
U

lja
ra

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
2

Po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
a

27
9.

75
3,

38
1.

46
0.

00
0,

00
1.

67
2.

90
0,

00
1.

06
3.

21
1,

54
38

0,
05

%
63

,5
5%

42
21

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a 

i n
am

je
št

aj
17

3.
34

9,
73

17
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

62
.3

22
,2

0
35

,9
5%

62
,3

2%
42

21
1

R
ač

un
al

a 
i r

ač
un

al
na

 o
pr

em
a

11
1.

11
9,

00
12

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
34

.5
69

,8
4

31
,1

1%
69

,1
4%

42
21

9
O

st
al

a 
ur

ed
sk

a 
op

re
m

a
62

.2
30

,7
3

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

27
.7

52
,3

6
44

,6
0%

55
,5

0%
42

22
K

om
un

ik
ac

ijs
ka

 o
pr

em
a

18
.3

57
,5

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
6.

35
9,

00
34

,6
4%

31
,8

0%
42

23
O

pr
em

a 
za

 o
dr

ža
va

nj
e 

i z
aš

tit
u

2.
57

3,
43

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

7.
84

0,
01

30
4,

65
%

39
,2

0%
42

26
Sp

or
ts

ka
 i 

gl
az

be
na

 o
pr

em
a 

0,
00

50
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

56
6.

52
7,

00
#D

IV
/0

!
94

,4
2%

42
27

U
re

đa
ji,

 st
ro

je
vi

 i 
op

re
m

a 
za

 o
st

al
e 

na
m

je
ne

 (k
an

de
la

br
i, 

ko
še

vi
, k

lu
pe

, 
ka

nt
e,

 k
on

te
jn

er
i…

.)
52

.6
72

,7
2

75
0.

00
0,

00
75

0.
00

0,
00

42
0.

16
3,

33
79

7,
69

%
56

,0
2%

42
3

Po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
a 

(2
01

8 
- s

ku
te

ri
,  

 2
01

9 
ka

m
io

n 
B

O
X

E
R

)
32

.8
00

,0
0

0,
00

18
2.

90
0,

00
19

0.
69

4,
41

58
1,

39
%

10
4,

26
%

42
4

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

vr
ije

dn
os

ti
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

42
42

U
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
#D

IV
/0

!
0,

00
%

5
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a

5.
20

0.
00

0,
00

0,
00

26
0.

00
0,

00
26

0.
00

0,
00

5,
00

%
10

0,
00

%
53

iz
da

ci
 z

a 
di

on
ic

e 
i u

dj
el

e 
u 

gl
av

ni
ci

5.
20

0.
00

0,
00

0,
00

26
0.

00
0,

00
26

0.
00

0,
00

5,
00

%
10

0,
00

%
53

2
D

io
ni

ce
 i 

ud
je

li 
u 

gl
av

ni
ci

 tr
go

va
čk

ih
 d

ru
št

av
a 

u 
ja

vn
om

 se
kt

or
u

5.
20

0.
00

0,
00

0,
00

26
0.

00
0,

00
26

0.
00

0,
00

5,
00

%
10

0,
00

%
53

21
D

io
ni

ce
 i 

ud
je

li 
TŠ

L 
B

A
ŠK

A
 V

O
D

A
5.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

#D
IV

/0
!

53
21

D
io

ni
ce

 i 
ud

je
li 

G
ra

di
na

 B
aš

ka
 V

od
a 

d.
o.

o.
20

0.
00

0,
00

0,
00

26
0.

00
0,

00
26

0.
00

0,
00

13
0,

00
%

10
0,

00
%

O
va

 Iz
vj

eš
ta

j s
tu

pa
 n

a 
sn

ag
u 

 d
an

om
 o

bj
av

e 
u 

‚’
G

la
sn

ik
u’

’ s
lu

žb
en

om
 g

la
si

lu
 O

pć
in

e 
B

aš
ka

 V
od

a.

K
la

sa
:  

02
1-

05
/2

0-
01

/1
4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

re
ds

je
dn

ik
U

rb
ro

j: 
21

47
/0

2-
01

-2
0/

1 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
O

pć
in

sk
og

 V
ije

ća
B

aš
ka

 V
od

a,
  0

2.
06

. 2
02

0.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

A
nt

e 
Lo

nč
ar

Strana 74 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se izvješće  o poduzimanju mjera Stožera 

civilne zaštite Općine Baška Voda u situaciji 
uzrokovanoj virusom COVID-19.

KLASA:021-05/20-01/15                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine                                                                            

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Temeljem pisma namjere prima se na znanje 

prijedlog ugovora između Općine Baška Voda 
kao nositelja izrade,  Adria Baško Polje d.o.o. kao 
naručitelja i Urbos-a d.o.o. kao izrađivača za izradu 
izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Baška 
Voda, Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko 
turističke zone Baško Polje – Baška Voda (T), izrada 
urbanističkog plana uređenja poslovne, pretežito 
trgovačke zone – K2, sve po prijedlogu investitora. 

KLASA:021-05/20-01/29                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine      

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se Izvješće o lokacijama i količinama 

odbačenog otpada, troškovima uklanjanja 
odbačenog otpada i provedbi mjera na području 
Općine Baška Voda za 2019. Godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/16                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine         

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 36. Stavka 10. Zakona 
o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ broj 94/13, 73/17, 14/19) i članka 28. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17, 4/18, proč.tekst 3/20 i članka 34. 
Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 10/09, 6/13, 
11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), na 18. sjednici 
održanoj dana 2. lipnja 2020. godine, Općinsko 
vijeće Općine Baška Voda donosi,

Odluka o provedbi posebnih mjera 
sprječavanja odbacivanja otpada u odnosu 

na lokacije na kojima je u više navrata 
utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada na 

području Općine Baška Voda.

Članak  1.
Ovom se Odlukom određuju posebne mjere 

sprječavanja odbacivanja otpada u odnosu na 
lokacije na kojima je u više navrata utvrđeno 
nepropisno odbacivanje otpada na području Općine 
Baška Voda.

Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 75 - broj 8



Članak 2.
Temeljem Izvješća o lokacijama i količinama 

odbačenog otpada, troškovima uklanjanja 
odbačenog otpada i provedbi mjera sprječavanja 
nepropisnog odbacivanja otpada na području 
Općine Baška Voda u 2019. godini, Utvrđuju se 
lokacije na kojima će se provoditi posebne mjere 
sprječavanja odbacivanja otpada.

Članak 3.
Na lokacijama iz članka 2. Provoditi će se 

sljedeće posebne mjere:
-učestala kontrola i nadzor komunalnih redara
-postavljanje betonskih prepreka
-postavljanje znakova upozorenja o zabrani 

odbacivanja otpada
- uklanjanje kontenjera i posuda za mješani 

komunalni otpad sa lokacija na kojima je prestala 
potreba za postavljanje istih, te uređenje tih lokacija,
- edukacija stanovništva

Članak 4.
Sredstva za realizaciju mjera iz članka 3. Ove 

Odluke osigurat će se u Proračunu Općine Baška 
Voda

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 021-05/20-01/17
URBROJ: 2147/02-01-20/1
Baška Voda, 02.lipnja 2020.godine

                                         
                                         Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se Izvješće o poduzetim radnjama i cilju 

izgradnje prostorije za ispraćaj u Bastu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/18                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine           

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

                                                                 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće  

Turističko – športske luke Baška Voda   za 2019. 
godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/19                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine        

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

                                                                    

Strana 76 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće  

‘’GRADINA – BAŠKA VODA’’ d.o.o.  za 2019. 
godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/20                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine        

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće  STK 

Urania  za 2019. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/21                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine       

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće  Dječjeg 

vrtića JEŽIĆ  za 2019. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/22                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine                

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 77 - broj 8



ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće  NK 

Urania  za 2019. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/23                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine         

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće Lovačke 

udruge KUNA  za 2019. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/24                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine                                

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 
98/19),   članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  
(GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. 
tekst 3/20), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-
proč. tekst, 4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na 
svojoj  18. sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. 
godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće  

Općinske glazbe Baška Voda  za 2019. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/25                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine     

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće  DVD 

Baška Voda  za 2019. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

Strana 78 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.



KLASA:021-05/20-01/26                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine          

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   članka 
28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 3/20), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška 
Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  18. 
sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se izvješće o izvršenju godišnjeg plana 

upravljanja pomorskim dobrom na području Općine 
Baška Voda za 2019. godinu. 

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/27                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine              

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19),   
članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 
10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17, 4/18 -proč. tekst 
3/20), članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća 
Baška Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. 
tekst, 4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  
18. sjednici  održanoj dana 02.  lipnja  2020. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK

I
Daje se suglasnost na Plan aktivnog ukljućenja 

svih subjekata zaštite od požara na području općine 
Baška Voda za 2020. godinu. 

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/20-01/28                                                                                
URBROJ:2147/02-01-20/1                                                                                
Baška Voda, 02. lipnja 2020. godine                

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 79 - broj 8



Strana 80 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.



Utorak 2. lipnja 2020.                                  GLASNIK                                         Strana 81 - broj 8



SADRŽAJ

Općinsko vijeće: 

1. Odluka o godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna  Općine Baška Voda za 2019. Godinu ………................…….63
2. Zaključak o prihvaćanju izvješća o poduzimanju mjera Stožera civilne zaštite 
    Općine Baška Voda u situaciji uzrokovanoj virusom COVID-19 ……………………………………………............75
3. Zaključak o prijedlogu ugovora Adria Baško Polje d.o.o. …………………………..............................................….75
4. Zaključak o prihvaćanju izvješća o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja 
   odbačenog otpada  i provedbi mjera na području Općine Baška Voda za 2019. Godinu ………………………......…75
5. Odluka o provedbi posebnih mjera sprječavanja odbacivanja otpada u odnosu na lokacije 
    na kojima je u više navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada na području Općine Baška Voda ……........…75
6. Zaključak o prihvaćanju izvješća o poduzetim radnjama u cilju izgradnje prostorije za ispraćaj u Bastu ……..........76
7. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća Turističko - športske luke Baška Voda za 2019. Godinu ...76
8. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća Gradina - Baška Voda d.o.o. za 2019. Godinu ……..........77
9. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća STK Urania za 2019. Godinu …………………................77
10. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća Dječjeg vrtića JEŽIĆ za 2019. Godinu …………...........77
11. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća NK Urania  za 2019. Godinu …………………...............77
12. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća Lovačke udruge KUNA  za 2019. Godinu ………..........78
13. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća Općinske glazbe  Baška Voda za 2019. Godinu ………..78
14. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća DVD Baška Voda za 2019. Godinu ……………….........78
15. Zaključak o usvajanju izvješće o izvršenju godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom na 
      području Općine Baška Voda za 2019. Godinu  …………………………………………………............................79
16. Plan aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara na području općine Baška Voda za 2020. Godinu ….....79

    

Strana 82 - broj 8                                          GLASNIK                                 Utorak 2. lipnja 2020.


